г. Москва

О проведении «Спартакиады Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ))

В целях популяризации здорового образа жизни, развития спортивного потенциала

студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее «НИУ «МЭИ»), реализации трудовых и

социальных инициатив студентов, формирования гражданственности и патриотизма,

развития общекультурных и профессиональных ценностей и традиций студенческих

отрядов «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 2 июня 2019 года с 10:00 до 18:00 на стадионе МЭИ «Энергия»
«Спартакиаду Союза студенческих отрядов «НИУ «МЭИ» (далее Спартакиада).

Ответственный организатор - командир Штаба ССО МЭИ Н.А. Ремнев.

2. Директору спортивно-технического центра «НИУ «МЭИ» А.С. Борисову

подготовить спортивные объекты и обеспечить техническое сопровождение Спартакиады

согласно программе (Приложение 1).
3. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить

освещение Спартакиады в средствах массовой информации и на портале «НИУ «МЭИ».

4. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять меры по обеспечению правопорядка
силами ЦКОП во время проведения Спартакиады.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалёв

Приложение 1

к приказу от«/-/» . .L?t245 2019 г. № Jd76

«0 проведении «Спартакиады Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ»

Программа «Спартакиады ССО МЭИ 2019»

02.06.2019г.

Время Дисциплина Место Необходимый

проведения инвентарь

10:00-10:30 Открытие Спартакиады Трибуны, беговая Не требуется

дорожка

10:30-12:30 Мини-футбол, Нормы 2 мини- 4 секундомера, линейка
ГТО,Дартс футбольных поля, спортивная, 2 комплекта

беговые дорожки, манишек разных цветов

турники, по 5 шт., 2 свистка, 2
трибуны, задняя стола регистрации, 3
часть манежа мишени для дартса и 3

комплекта дротиков

12:30-14:30 Волейбол, 2 волейбольных 2 волейбольных мяча, 2
Перетягивание каната площадки, свистка, канат

асфальтированная

площадка

14:30-16:30 Стритбол,эстафета 2 баскетбольных 2 баскетбольных мяча,
площадки, эстафетная палочка, 2
беговые дорожки свистка

16:30-18:00 Закрытие, награждение Трибуны, беговая Не требуется

дорожка